
JETZT ZUZAHLUNGSSTATUS 
PRÜFEN MIT SCANACS!

Krankenkasse auswählen

1

Versichertennummer 
eingeben 

Ergebnis erhalten

2

3

4

5

Auf scanacs.de registrieren

Mit Ihren Zugangsdaten
einloggen

weitere folgen ...

Von den teilnehmenden Krankenkassen finanziert:

Stellfläche

1.) nach hinten knicken

3.) nach hinten knicken

2.) nach hinten knicken

scanacs – Die digitale Revolution im Gesundheitswesen

www.scanacs.de |  support: 0800 – 7226227, support @scanacs.de 

BKK

*regionale Einschränkungen 
(weitere Informationen unter www.scanacs.de/zuzahlungspruefung)

* *
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